
K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
 
L

I
S

T
Y

strana 1 z 1
Eni Česká republika, s.r.o. - oddělení LUBS

Sokolovská 394/17, 186 00  Praha 8

Tel.: 224 495 286, Fax: 224 495 285

tisk: 10/05

AUTOL TOP 2000

Tuk s dlouhodobým účinkem se syntetickým základovým olejem pro prodloužené intervaly opětovného 

mazání.

JAKOSTNÍ PARAMETRY

AUTOL TOP 2000

Jednotka

Základové mýdlo speciální Ca mýdlo

Teplotní rozsah °C - 30 až + 110

Bod skápnutí °C 150

Viskozita základového oleje při 40 °C mm2/s 850

Reakce s vodou 0-90

Antikorozivní vlastnosti (EMCOR-Test) stupeň 0 a 0

 

VLASTNOSTI

Autol TOP 2000 je speciální tuk s výjimečnou přilnavostí a velmi dobrými vlastnostmi při extrémních tlacích 

– skutečně tuk pro prodloužené intervaly opětovného mazání.

V těžkých podmínkách tento tuk snižuje opotřebení, např. v ložiscích kol a je zvláště odolný vůči vymytí 

z mazaných míst.

Výrobek je rovněž odolný vůči slané vodě, chladicím mazadlům, ochranným látkám používaných v provozech 

a mnoha louhům. 

POUŽITÍ

Výrobek Autol TOP 2000 je vysokotlaký tuk pro mazání vozidel, zemědělských strojů a pro použití v prů-

myslu. Lze jej bez problémů použít pro mazání kritických mazaných míst (nárazové zatížení, vysoká vlhkost, 

slaná voda, vysoký tlak při poměrně malém pohybu).  Výrobek lze použít pro průmyslové roboty, transpor-

téry, stejně jako pro lodě nebo zimní údržbu. Přes vysokou viskozitu základového oleje je výrobek vhodný 

pro centrální mazací systémy.

Pro použití v ložiscích kol a os doporučujeme použít výrobek Autol TOP 2000 HIGH TEMP.

Prosíme, abyste při výběru výrobku dodržovali specifikaci výrobce.

Upozornění! Nejvyšší povolená krátkodobá teplota je + 125 °C. 

SPECIFIKACE

KP 2 G-30

odolný vůči slané vodě

extrémně přilnavý


